

پیامبر گرامی اسلام (ص):

نزدیک است که فقر، به کفر برسد (یعنی انسان فقیر ممکن به خاطر فقرش دست به هر کاری بزند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۳۶۹۱

امضای تفاهم نامه ورزش و جوانان با محیط زیست فارس



تفاهم نامه همکاری اداره کل ورزش و جوانان با سازمان محیط زیست استان فارس امضا شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مدیرکل ورزش و جوانان در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری این مجموعه با محیط زیست استان فارس با اشاره به اینکه ورزشکاران دوستدار محیط زیست هستند، گفت: مهمترین عامل برای سلامت مردم یک جامعه ورزش و فعالیتهای بدنی و مهمترین عامل برای انجام یک ورزش مناسب، محیط زیست است؛ بنابراین ورزشکاران از بهترین دوستداران محیط زیست هستند. حیدرعلی کامیاب ادامه داد: یکی از مشکلات استان فارس آگاهی کم مردم است زیرا اگر مردم بدانند که حفظ محیط زیست به چه اندازه بر سلامت روح و جسم تاثیرگذار است به طور حتم خودشان به این بحث مهم وارد می شوند. وی با اشاره به اینکه جوانان همواره در مباحث مختلف پیشگام هستند، گفت: ورزش و جوانان استان فارس آمادگی هرگونه همکاری برای رشد جوانان جامعه را دارد بخصوص در بحث محیط زیست است که به طور مستقیم با سلامت مردم در ارتباط است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در ادامه سخنان خود با بیان اینکه محیط زیست فارس باید با قضاوت درست همراه باشد تاکید کرد:

مدیر کل ورزش و جوانان فارس: هفت پروژه ورزشی در استان به بهره برداری می رسد



همگان باید بدانند که اگر محیط زیست با راه اندازی یک مجموعه صنعتی و یا معدنی مخالفت دارد به معنی جلوگیری از افزایش اشتغال در فارس نیست بلکه به دنبال حفظ یک منبع پایدار است. کامیاب ادامه داد: تبلیغ محیط زیست و جاذبه های گردشگری استان فارس از جمله کمک های ورزش به محیط زیست استان در خصوص شناساندن بیشتر ظرفیت های استان است زیرا به طور حتم بخش زیادی از مردم کشور و حتی استان فارس به طور کامل ظرفیت های محیط زیستی استان را نمی شناسند. وی افزود: برگزاری مسابقات جهانی و کشوری بهترین فرصت است که ما داشته های گردشگری خود را به دنیا معرفی کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه بلندی های اطراف شیراز باید در اختیار سلامت مردم باشد، گفت: منطقه دراک بهترین فضا را برای ورزش همگانی مردم با استفاده از اصل محیط زیست دارد که در این راستا می توانیم با مشارکت و همفکری محیط زیست فضای طبیعی را برای پیاده روی و دوچرخه سواری آماده کنیم. کامیاب تاکید کرد: اگر امروز شاهدیم که بخشی از فضای سبز شیراز از بین رفته به دلیل برنامه ریزی نکردن صحیح است و تمامی مدیران باید در این باره همکاری داشته باشند. وی در خصوص سه شنبه های بدون خودرو نیز گفت: این موضوع به عنوان یک طرح باید در شورای برنامه ریزی و یا اداری استان مطرح شود که سه شنبه های بدون خودرو از خود مدیران و معاونین سازمان ها آغاز شود.

سه ورزشکار اسکی باز فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند

بر اساس اعلام فدراسیون اسکی جمهوری اسلامی ایران سه ورزشکار از فارس به اردوی تیم ملی کشور دعوت شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد یزدان پناه رییس هیئت اسکی استان اردوی آماده سازی اسکی صحرانوردی و آلپاین با حضور اسکی ایران به تمرین در ارتفاع و تمرینات هوازی در منطقه وی بیان کرد: در این مرحله از اردوی آماده سازی که ده روز به طول می انجامد، فروغ عباسی و علیرضا احمد پور در بخش اسکی آلپاین و فاطمه مختاری در بخش اسکی صحرانوردی حضور دارند. یزدان پناه در پایان افزود: این اردو از ۲۷ مهر ماه جاری آغاز شده است و تا ۱۰ روز ادامه دارد و دعوت شدگان به اردوی آماده سازی تیم ملی اسکی ایران به تمرین در ارتفاع و تمرینات هوازی در منطقه وی بیان کرد: در این مرحله از اردوی آماده سازی که ده روز به طول می انجامد، فروغ عباسی و علیرضا احمد پور در بخش اسکی آلپاین و فاطمه مختاری در بخش اسکی صحرانوردی حضور دارند. یزدان پناه در پایان افزود: این اردو از ۲۷ مهر ماه جاری آغاز شده است و تا ۱۰ روز ادامه دارد و دعوت شدگان به اردوی آماده سازی تیم ملی اسکی ایران به تمرین در ارتفاع و تمرینات هوازی در منطقه وی بیان کرد: در این مرحله از اردوی آماده سازی که ده روز به طول می انجامد، فروغ عباسی و علیرضا احمد پور در بخش اسکی آلپاین و فاطمه مختاری در بخش اسکی صحرانوردی حضور دارند.

کوهنوردان ۱۲ استان جنوبی کشور به قله بل اقلید صعود کردند

کامیاب کلاتری با اشاره به اینکه خیرین فارس هم به ورزش و جوانان کمک های بسیار خوبی کردند، افزود: توسط خیرین برای توسعه ورزش طی یک سال گذشته ۶۰ میلیارد ریال هزینه شده که این رقم بسیار خوبی است ضمن اینکه این کمک ها نیز تداوم خواهد یافت. وی گفت: در حوزه جوانان نیز با توجه به پایتخت شدن شهر شیراز در بین کشورهای جهان اسلام، نخستین کمپ بین المللی با نام کمپ رهبران جوان در شیراز احداث می شود. کامیاب در پاسخ به این سوال که آیا تاکنون هیئت فوتبال فارس اقدام به برگزاری مجمع سالانه خود کرده است، بیان داشت: در مجمع سالانه هیئت ها باید گزارش عملکرد ارائه شود و سپس به تصویب رییس فدراسیون برسد. مدیرکل ورزش و جوانان اضافه کرد: حدود سه سال و نیم پیش مجمع انتخاب رییس هیئت فوتبال فارس با حضور کفایتیان رییس فدراسیون وقت سالانه با حضور رییس فدراسیون صورت نگرفته و قرار است در هفته تربیت بدنی نخستین مجمع هیئت فوتبال فارس با حضور مهدی تاج در شهرستان جهرم برگزار شود. وی اضافه کرد: در حاشیه برگزاری مجمع هیئت فوتبال فارس ۲ زمین چمن مصنوعی و بیست دو و میدانی با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال در شهرستان جهرم و بخش خفر افتتاح می شود. هفته تربیت بدنی از ۲۶ مهرماه آغاز می شود و مدت یک هفته ادامه دارد.

حوادث

کشف ۳۶۶ کیلوگرم تریاک در فارس



سردار «حیدرعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده بندرعباس به سمت لارستان به یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و این خودرو را به همراه یک دستگاه سواری سمند که با دو نفر سرشنین در پشت سر این خودرو در حال حرکت بود، توقیف کردند. وی ادامه داد: ماموران از این دو خودرو بازرسی کردند، در نتیجه ۲۹۰ کیلوگرم تریاک که به کشف و دو قاچاقچی را در این رابطه دستگیر کردند.

کلاهبرداری مرد رمال به بهانه پیشگویی



خواست روز بعد به خانه اش بروم؛ بنابراین بی آنکه ماجرای آشنایی با مرد رمال را برای خانواده ام بازگو کنم به خانه او رفتم. وی با دیدن من گفت که مشکلاتی بر سر راه زندگی من و خانواده ام وجود دارد. اگر می خواهم این مشکلات حل شود و در آینده حادثه ای برای خودم و خانواده ام رخ ندهد باید از نسخه های آینده گر و استفاده کنم در غیر این صورت هر لحظه بلا و مرگ به خانواده ام نزدیکتر می شود. شاکی ادامه داد: مرد رمال آنچنان ماهرانه این این حرف ها را می زد که وحشت و جودم را گرفت و دیگر اطمینان یافتم باید به گفته های رمال توجه کنم تا از بدی و نحسی دور شوم. نسخه های آینده نگر و رفع بلا را طی دو مرحله از او خریدم و بابت آن ۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به مرد رمال پرداخت کردم. اما بعد از آن که نسخه هایش را عمل کردم، حادثی برای اعضای خانواده ام رخ داد که باعث بروز مشکلات و حتی اختلاف و درگیری میان آنها شد. زمانی که برای اعتراض در خانه رمال رفتم آنجا را ترک کرده و کسی از او خبری نداشت.

کشف محموله میلیاردی قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف مقادیری بالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال از یک انبار در شهر شیراز خبر داد. سردار «حیدرعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان فارس در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، با انجام اقدامات اطلاعاتی از وجود انباری در یکی از خیابانهای واقع در جنوب شهر شیراز که به محل دپوی کالاهای خارجی قاچاق تبدیل شده بود، مطلع شدند. وی ادامه داد: موضوع در دستور تشکیل و به مراجع قضایی ارسال کار ماموران قرار گرفت و ضمن

طرح بر خورد با موتورسواران متخلف در گراش اجرا شد

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف ۸۱ دستگاه موتورسیکلت و خودروی متخلف خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ دوم «علی بابایی» گفت: ماموران انتظامی شهرستان گراش در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، تعداد ۵۴ دستگاه موتورسیکلت و ۲۷ دستگاه خودرو متخلف را توقیف کردند. وی گفت: انجام حرکات

سرقت جهیزیه در شب عروسی

نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست گفت: متهم از تیرماه تا بهمن سال ۹۲ در شرق تهران دست به سرقت زده و در بازجویی ها به جرم سرقت اعتراف کرد. سارقان با شناسایی خانه های که کسی در آن حضور نداشت، در خانه را تخریب و پس از ورود، وسایل بارزشت مانند پول و طلا را سرقت می کردند. در ادامه یکی از شاکیان در شکایت خود گفت: شب عروسی وقتی از تالار به خانه بازگشتم، متوجه تخریب در آپارتمان و سرقت بخشی از جهیزیه همسرم شدم. دزدان خانه را به هم ریخته و بخشی از وسایل را سرقت کرده بودند. همسرم با دیدن این صحنه شوکه شد و کارش را به بیمارستان کشید. حتی مجبور شدم خانه مان را عوض کنم. با گذشت سه سال از این ماجرا، هنوز حال همسرم خوب نشده است.

دستگیری سارق دخل زن در شهرستان آباده

سرهنگ «سماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مبارزه بی امان با مخلین نظم و امنیت بخصوص سارقان، ماموران انتظامی شهرستان آباده موفق به دستگیری یک دخل زن حرفه ای در شهر سورمق شدند. وی توضیح داد: در پی وقوع چند فقره سرقت از چند باب مغازه، ویژه کسبه در مراجعین به محل موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و با تلاش ماموران

مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان «مهر» برگزار شد

با حضور سرهنگ «علی ذوالقدری» جانشین فرماندهی امنیت مطلوب در شهرستان را نتیجه تعامل سازنده و مطلوب فرمانده انتظامی شهرستان با جانشین فرماندهی انتظامی استان، رییس بازرسی، جمعی از مسئولین شهری در فرمانداری شهرستان مهر و سرهنگ «مسعود ظهراهی» تقدیر و سرهنگ دوم «غلامرضا فرمانی» به عنوان فرمانده و مسئولان در مقوله تامین نظم و امنیت و با تاکید بر نقش مهم